

Årsredovisning för
Kungs Zoo Aktiefbolag

556398-8657

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Asplund
Verkställande direktör

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungs Zoo Aktiebolag, 556398-8657, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver zoologisk detaljhandel, import och export av zoologiska produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget hade under året 2022 sålt butiksverksamheten Arken Zoo Kungsholmen till Arken Zoo AB. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget äger 50% av Djurknuten, 559221-6294 och 20% av Vinsta Zoo AB, 556885-9242.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året 2023 förvärvat 20% av aktierna i Vinsta Zoo AB, 556885-9242.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	482 033	4 681 779	10 199 616	9 671 000
Resultat efter finansiella poster	1 731 500	2 594 986	-310 428	194 000
Soliditet %	62	61	5	14

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt då bolaget hade under året 2022 sålt inkråmet och driver inte längre någon butik.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 494	1 626 926
Balanseras i ny räkning		1 626 926	-1 626 926
Utdelning		-200 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-480 497	
Årets resultat			1 171 360
Belopp vid årets utgång	100 000	951 923	1 171 360

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	951 923
Årets resultat	1 171 360
Summa	2 123 283
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 123 283
Summa	2 123 283

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		482 033	4 681 779
Övriga rörelseintäkter		1 679 292	4 218 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 161 325	8 900 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 674 386
Övriga externa kostnader		-407 532	-1 532 325
Personalkostnader	2	-423 749	-1 980 531
Summa rörelsekostnader		-831 281	-6 187 242
Rörelseresultat		1 330 044	2 713 370
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		422 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		636	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 680	-118 415
Summa finansiella poster		401 456	-118 384
Resultat efter finansiella poster		1 731 500	2 594 986
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-345 000	-598 000
Summa bokslutsdispositioner		-345 000	-598 000
Resultat före skatt		1 386 500	1 996 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 140	-370 060
Årets resultat		1 171 360	1 626 926

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	2 000 000	2 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 900 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 900 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		3 900 000	2 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		485 389	294 117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 173	170 073
Summa kortfristiga fordringar		489 562	464 190
Kassa och bank			
Kassa och bank		397 053	335 071
Summa kassa och bank		397 053	335 071
Summa omsättningstillgångar		886 615	799 261
SUMMA TILLGÅNGAR		4 786 615	2 799 261

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		951 923	5 494
Årets resultat		1 171 360	1 626 926
Summa fritt eget kapital		2 123 283	1 632 420
Summa eget kapital		2 223 283	1 732 420
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		943 000	598 000
Summa obeskattade reserver		943 000	598 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		810 933	0
Summa långfristiga skulder		810 933	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 739	279 222
Skatteskulder		585 200	370 060
Övriga skulder		158 461	-249 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	69 112
Summa kortfristiga skulder		809 399	468 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 786 615	2 799 261

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	8

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 000 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Redovisat värde	2 000 000	2 000 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Djurknuten AB	559221-6294	Stockholm	250

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 900 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 900 000	0
Redovisat värde	1 900 000	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Vinsta Zoo AB	556885-9242	Stockholm	100

Underskrifter

Stockholm

Per Asplund

2024-06-18

Per Asplund

Datum

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Tobias Berglund

Tobias Berglund

Auktoriserad revisor
